各支部長・学校長殿

　　大町市ソフトテニス協会

　　 会　長　　吉  田　信 司

標記大会を下記の通り開催致します。大勢の参加をお願い致します。

１． 長野県ソフトテニス連盟

２． 大町市教育委員会・大町市スポーツ協会・信濃毎日新聞社

３． 大町市ソフトテニス協会

４． 令和７年７月２７日（日）　午前８時３０分～                 雨天の場合８月３日（日）

５． 大町市運動公園テニスコート　　　　　　　　　 （一般男子、一般女子、シニア女子４５）

松川村スポーティープラザテニスコート　　　　（シニア男子４５、シニア男子６０、シニア男子７０）

　　　　　　　（選手の皆さんは各会場へ直接ご集合下さい）

６． ○　一般男子（高校生を含む） ○　一般女子（高校生を含む）

○　シニア男子４５歳以上 ○　シニア男子６０歳以上 ○　シニア男子７０歳以上

○　シニア女子４５歳以上 ○　シニア女子６０歳以上

（年齢は４月１日現在とします）

７． ①　長野県内在住者で技術等級、公認審判資格を有し、会員登録者である者

②　高校生は男女とも１校８ペア以内、ただし大北地区内高校生は制限しない

８． 一般男子、一般女子、シニア男子、シニア女子は各１ペア ３，０００円

高校生は１ペア ２，０００円 （いづれも傷害保険を含む）

（申込以降の棄権ペアも参加料を納めていただきます）

９． ケンコーボール

１０． 別紙申込書で申し込むこと（参加料は当日受付時に納入のこと）

ＦＡＸ、Ｅ-ｍａｉｌの申し込みも受け付けます（必ず支部連絡責任者を通じて申し込むこと）

１１． 令和７年７月１８日（金）必着のこと

１２． 大町市ソフトテニス協会事務局

〒３９８－０００２ 大町市大町　７５０‐６ 吉田　信司 宛

ＴＥＬ・ＦＡＸ　（０２６１）２２－６３９０ 携帯電話 ０９０－１５３３－７２７８

Ｅ-ｍａｉｌ oomachi_sta@yahoo.co.jp

E-mail申込は、大町市ソフトテニス協会宛

（Eメール、ＦＡＸにて申込メール受領した際は、事務局から返信します）

１３． 各種目　１位～３位 賞状・賞品

１４． ソフトテニスハンドブックによる

アンダーウエアーの着用を認めます。

１５． ①　競技中に生じた負傷等は応急処置のみとし、それ以外は連盟の規定による。

②　ゼッケンを着用。また、審判ワッペンを持参のこと。

③　大会の問い合わせは大町市ソフトテニス協会事務局まで。

④　参加料は理由の如何を問わず返還しません。

日 時

会 場

記

主 催

後 援

主 管

参 加 料

大町第２屋内運動場　　　　　　　　　　　　　　 （シニア女子60）

第７９回長野県ソフトテニス大町大会開催について（要項）

使 用 球

申 込 方 法

申 込 期 日

申 込 先

表 彰

ル ー ル

そ の 他

種 目

参 加 資 格

⑤　シニア男子７０、シニア女子６０の参加数によっては、他の種目と合同となる場合があります。

＊前回大会優勝者は、大会当日優勝杯の返還をお願いします。

一般男子　角田・上畠（朝日・木曽）

一般女子　守谷・石川（東海大諏訪高）

４５男子　高末・矢澤（佐久・岡谷）

４５女子　守谷・石川（伊那・塩尻）

６０男子　佐々木・唐澤（岡谷）

６０女子　田中・宮原（上田）